
 

HORARIO PARTIDOS

 

 

FEMEN. A-B

FEMEN. C-D

TORNEO  

MIXTO  

MIXTO  

EUROPEO A - B

MIXTO  

EUROPEO C - D

FEMEN. B - C

FEMEN. D - E

FEMEN. C - E

FEMEN. D - A

TORNEO  

MIXTO  

MIXTO  

EUROPEO A - C

MIXTO  

EUROPEO B - D

FEMEN. D - B 

FEMEN. E - A

FEMEN. C - E

FEMEN. D - A

MIXTO  

MIXTO  

MIXTO  

TORNEO  

EUROPEO A -D

EUROPEO B - C

18:30

 Entrega de Trofeos Campeonatos de España de clubs Mxto y Femenino

 Comida árbitros y oficiales

 Entrega de Trofeos Campeonatos de Europa sub-16 y Torneo WHR

16:50  

17:35  

14:30

10:45

11:30

12:15

Inspección veterinaria Camp. de Europa (Pista de entrenamiento)

Reunión Jefes de Equipo Campeonatos de España  y  sorteo de la competición nacional

Inspección veterinaria Camp. de España Femenino (Pista de entrenamiento)

Inspección veterinaria Camp. de España Mixto (Pista de entrenamiento)

12:15

18:15

17:30  

Reunión Jefes de Equipo Campeonatos de España  y  sorteo de la competición nacional

 

Reunión Jefes de Equipo Campeonato de Europa y sorteo de la competición europea

Reunión Jefes de Equipo Campeonatos de España  y  sorteo de la competición nacional

Jueves 24 DE Julio

Viernes 25 de julio

Reunión de árbitros

19:00

Reunión Jefes de Equipo Campeonato de Europa y sorteo de la competición europea

19:30

20:30

9:00

11:30

12:15

13:50

19:00

 

Inspección veterinaria Camp. de España Femenino (Pista de entrenamiento)

10:00

16:45  

17:30  

18:15  

Inspección veterinaria Camp. de España Mixto (Pista de entrenamiento)

11:00 Inspección veterinaria Camp. de Europa (Pista de entrenamiento)

 

19:45

11:30  

20:30

Inspección veterinaria Camp. de España Femenino (Pista de entrenamiento)

9:30 Inspección veterinaria Camp. de España Mixto (Pista de entrenamiento)

 Comida árbitros y oficiales14:40

16:00  

10:00 Inspección veterinaria Camp. de Europa (Pista de entrenamiento)

21:00

9:00

Sábado 26 de Julio

10:00  

13:50

14:40

16:00  

 

19:45

 

21:00

 Comida árbitros y oficiales

19:00  

 

Todos los partidos son en  pabellón cubierto.

13:00

14:00

13:00

16:00  

13:00

8:00

8:30

Domingo 27 de Julio

16:45

20:30 Reunión Jefes de Equipo Campeonato de Europa y sorteo de la competición europea

9:00


